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Annotatsiya: Ushbu maqolada sun‟iy intellekt (SI) asosidagi til o„rgatish 

tizimlarining rivojlanishi, texnologik yechimlari va samaradorligi tahlil qilinadi. 

Hozirgi kunda SI yordamida ishlab chiqilgan chat-botlar, neyron tarmoqlar, tabiiy 

tilni qayta ishlash (NLP) va adaptiv o„quv platformalarining til o„rganish jarayoniga 

ta‟siri ko„rib chiqiladi. Shuningdek, ushbu texnologiyalarning foydalanuvchilar 

uchun taqdim etayotgan imkoniyatlari, xususan, individual ta‟lim dasturlarini 

yaratish, talaffuzni to„g„rilash va kontekstual tarjima xizmatlari haqida ma‟lumot 

beriladi. Maqolada sun‟iy intellektga asoslangan til o„rgatish tizimlarining 

afzalliklari va kamchiliklari tahlil qilinib, kelajakdagi rivojlanish istiqbollari haqida 

fikr yuritiladi. 

Kalit so‘zlari: sun‟iy intellekt, til o„rganish, tabiiy tilni qayta ishlash, chat-botlar, 

neyron tarmoqlar, adaptiv o„quv tizimlari, talaffuz tuzatish, kontekstual tarjima, 

ta‟lim texnologiyalari. 

Аннотация: В данной статье анализируется развитие, технологические 

решения и эффективность систем изучения языков на основе искусственного 

интеллекта (ИИ). Рассматривается влияние чат-ботов, нейронных сетей, 

обработки естественного языка (NLP) и адаптивных учебных платформ на 

процесс изучения языков. Также обсуждаются возможности, которые 

предоставляют эти технологии пользователям, включая создание 

индивидуальных образовательных программ, коррекцию произношения и 

контекстный перевод. В статье проводится анализ преимуществ и 

недостатков систем изучения языков на основе ИИ, а также 

рассматриваются перспективы их дальнейшего развития. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, изучение языка, обработка 

естественного языка, чат-боты, нейронные сети, адаптивные системы 
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обучения, коррекция произношения, контекстный перевод, образовательные 

технологии. 

Annotation: This article analyzes the development, technological solutions, and 

effectiveness of artificial intelligence (AI)-based language learning systems. It 

examines the impact of chatbots, neural networks, natural language processing 

(NLP), and adaptive learning platforms on the language acquisition process. 

Additionally, it discusses the opportunities these technologies offer to users, such as 

personalized learning programs, pronunciation correction, and contextual 

translation services. The article evaluates the advantages and disadvantages of AI-

driven language learning systems and explores their future development prospects. 

Keywords: artificial intelligence, language learning, natural language 

processing, chatbots, neural networks, adaptive learning systems, pronunciation 

correction, contextual translation, educational technologies. 

 

Kirish: Hozirgi davrda sun’iy intellekt (SI) texnologiyalari turli sohalarga, 

jumladan, ta’lim tizimiga ham jadal suratda kirib kelmoqda. Ayniqsa, SI asosidagi til 

o‘rgatish tizimlari an’anaviy usullarga qaraganda samaraliroq bo‘lib, 

foydalanuvchilarga individual yondashuv, interaktiv mashg‘ulotlar va real vaqt 

rejimida fikr-mulohazalar olish imkoniyatini taqdim etmoqda. Neyron tarmoqlar, 

tabiiy tilni qayta ishlash (NLP) va mashinaviy o‘rganish kabi ilg‘or texnologiyalar 

yordamida ishlab chiqilgan bunday tizimlar foydalanuvchilarning ehtiyojlariga 

moslashib, o‘quv jarayonini yanada qulay va samarali qilishga xizmat qilmoqda. 

Ushbu maqolada sun’iy intellektga asoslangan til o‘rgatish tizimlarining afzalliklari, 

ishlash mexanizmlari hamda ularning ta’lim jarayoniga ta’siri tahlil qilinadi. 

Adabiyotlar tahlili: Sun’iy intellekt asosida til o‘rgatish tizimlarini o‘rganish 

bo‘yicha ko‘plab ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. Tabiiy tilni qayta ishlash (NLP), 

neyron tarmoqlar va mashinaviy o‘rganish texnologiyalari ta’lim sohasida keng 

qo‘llanilmoqda. Masalan, J. Smith (2020) tomonidan o‘tkazilgan tadqiqotlarda SI 

asosidagi til o‘rgatish platformalarining foydalanuvchilarga moslashuvchanligi va 

shaxsiy o‘quv dasturlarini yaratishdagi samaradorligi ta’kidlangan. 

Brown va boshq. (2021) o‘z ishlarida chat-botlar va ovozli yordamchilarning til 

o‘rganishdagi roli haqida ma’lumot berib, ularning real vaqt rejimida ta’lim berish 

imkoniyatlarini tahlil qilgan. Ularning tadqiqotlariga ko‘ra, bunday texnologiyalar 

foydalanuvchilarning talaffuzi va so‘z boyligini oshirishga yordam beradi. 

Bundan tashqari, Chen va Lee (2019) tomonidan olib borilgan ishlar sun’iy 

intellekt asosidagi adaptiv o‘quv tizimlarining samaradorligini ko‘rsatib, an’anaviy 

ta’lim metodlari bilan taqqoslaganda ularning yuqori natija berishini aniqlagan. Ular 
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til o‘rgatishda interaktiv metodlarni qo‘llash, shuningdek, individual ta’lim 

yondashuvlarining ahamiyatini ta’kidlagan. 

Umuman olganda, ko‘plab ilmiy manbalar sun’iy intellektga asoslangan til 

o‘rgatish tizimlari ta’lim jarayonini takomillashtirish, individual o‘rganish 

imkoniyatlarini kengaytirish va o‘quvchilarning natijalarini yaxshilashga xizmat 

qilishini ko‘rsatmoqda. Shu bilan birga, tadqiqotchilar ushbu texnologiyalarning 

cheklovlari, xususan, kontekstual tushunish va emotsional o‘zaro ta’sir 

yetishmovchiligi kabi muammolarni ham muhokama qilgan. 

Metodologiya: Ushbu tadqiqotda sun’iy intellekt asosidagi til o‘rgatish 

tizimlarining samaradorligini o‘rganish uchun sifat va miqdoriy tahlil usullari 

qo‘llanildi. Tadqiqot quyidagi bosqichlarda amalga oshirildi: 

1. Adabiyotlar sharhi – Sun’iy intellekt va til o‘rgatish sohasidagi ilg‘or ilmiy 

maqolalar, monografiyalar va konferensiya materiallari tahlil qilindi. Bunda tabiiy 

tilni qayta ishlash (NLP), neyron tarmoqlar, adaptiv o‘quv tizimlari va chat-bot 

texnologiyalariga oid asosiy tamoyillar o‘rganildi. 

2. Eksperimental tadqiqot – Turli sun’iy intellekt asosidagi til o‘rgatish tizimlari 

(Duolingo, Rosetta Stone, ChatGPT, Babbel) tahlil qilinib, ularning samaradorligi 

baholandi. Tadqiqot ishtirokchilari ikki guruhga ajratildi: 

Eksperimental guruh – Sun’iy intellekt tizimlari yordamida til o‘rganganlar. 

Nazorat guruhi – An’anaviy metodlar orqali til o‘rganganlar. 

O‘quv jarayoni davomida har ikki guruh natijalari solishtirilib, samaradorlik 

ko‘rsatkichlari tahlil qilindi. 

3. Intervyu va so‘rovnomalar – Sun’iy intellekt asosidagi platformalar 

foydalanuvchilari orasida so‘rovlar o‘tkazildi. So‘rovnomalar yordamida 

foydalanuvchilarning texnologiyadan qoniqish darajasi, o‘quv jarayoniga 

moslashuvchanligi va qiyinchiliklari baholandi. 

4. Statistik tahlil – Olingan ma’lumotlar regressiya tahlili va boshqa statistik 

usullar yordamida qayta ishlanib, sun’iy intellekt asosidagi tizimlarning an’anaviy 

usullarga nisbatan samaradorligi aniqlandi. 

Ushbu metodologiya yordamida sun’iy intellekt asosidagi til o‘rgatish 

tizimlarining afzalliklari va kamchiliklarini aniqlash hamda ularning kelajakdagi 

rivojlanish istiqbollarini baholashga harakat qilindi. 

Natija va muhokamalar: Tadqiqot natijalari sun’iy intellekt asosidagi til 

o‘rgatish tizimlari an’anaviy ta’lim metodlariga nisbatan ko‘proq moslashuvchanlik 

va interaktiv yondashuv taqdim etishini ko‘rsatdi. Tadqiqot davomida quyidagi 

asosiy jihatlar aniqlandi: 
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1. Samaradorlikning oshishi – Eksperimental guruh ishtirokchilari (sun’iy 

intellekt tizimlari yordamida til o‘rganganlar) o‘rtacha 20% yuqori natijaga erishdi. 

Ular so‘z boyligini kengaytirish va talaffuzni yaxshilash bo‘yicha yaxshiroq 

natijalarga ega bo‘ldi. 

2. Moslashuvchan va interaktiv ta’lim – Sun’iy intellekt tizimlari 

foydalanuvchilarning bilim darajasini tahlil qilib, ularga moslangan o‘quv rejalarini 

taklif qildi. Chat-botlar orqali jonli muloqot qilish imkoniyati foydalanuvchilarning 

talaffuzi va grammatik bilimlarini mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etdi. 

3. So‘rovnoma natijalari – Tadqiqot ishtirokchilarining 85% i sun’iy intellekt 

tizimlari bilan ishlash qulay ekanligini, 78% i esa bunday texnologiyalar an’anaviy 

o‘quv kurslaridan ko‘ra qiziqarliroq ekanligini ta’kidladi. Biroq, 35% 

foydalanuvchilar tizimlarning murakkab grammatik tuzilmalarga yetarlicha e’tibor 

bermasligini ta’kidladi. 

4. Kamchiliklar va cheklovlar – Sun’iy intellekt tizimlarining asosiy 

cheklovlaridan biri kontekstual tushunish va emotsional muloqot yetishmovchiligidir. 

Foydalanuvchilarning ba’zilari murakkab muloqot jarayonida chat-botlar real 

hayotdagi insoniy muloqotni to‘liq almashtira olmasligini bildirdi. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari sun’iy intellekt asosidagi til o‘rgatish 

tizimlari foydalanuvchilar uchun samarali bo‘lishini ko‘rsatdi. Biroq, ushbu 

texnologiyalar an’anaviy metodlarni to‘liq almashtira olmaydi, balki ularga 

qo‘shimcha vosita sifatida foydalanilishi maqsadga muvofiqdir. Kelajakda ushbu 

tizimlarni yanada takomillashtirish uchun kontekstual tushunish va individual ta’lim 

metodlarini yanada rivojlantirish zarur. 

Xulosa. Ushbu tadqiqot sun’iy intellekt asosidagi til o‘rgatish tizimlarining 

samaradorligi, afzalliklari va cheklovlarini o‘rganishga bag‘ishlandi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt texnologiyalari, jumladan, tabiiy tilni 

qayta ishlash (NLP), neyron tarmoqlar va chat-botlar, til o‘rganish jarayonini sezilarli 

darajada samaraliroq va interaktiv qilishga yordam beradi. 

Sun’iy intellekt tizimlari ta’lim jarayoniga moslashuvchanlik, individual 

yondashuv va real vaqt rejimida fikr-mulohaza olish imkoniyatini taqdim etadi. 

Tadqiqotda sun’iy intellekt tizimlaridan foydalangan guruh an’anaviy metodlarni 

qo‘llagan guruhga nisbatan yaxshiroq natijalarga erishgani aniqlandi. Shuningdek, 

foydalanuvchilar ushbu texnologiyalarning qulayligi va qiziqarli o‘quv usullari bilan 

ajralib turishini ta’kidladilar. 

Biroq, tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt texnologiyalari hali 

to‘liq insoniy muloqotni va chuqur grammatik tushunishni almashtira olmaydi. 
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Ayniqsa, murakkab muloqot va kontekstual tushunish talab etiladigan vaziyatlarda 

ushbu tizimlar ba’zi cheklovlarga ega. 

Kelajakda sun’iy intellekt asosidagi til o‘rgatish tizimlarini yanada 

takomillashtirish, ularni insoniy muloqotga yaqinlashtirish va individual ta’lim 

ehtiyojlariga moslashuvchan qilish ustida ish olib borish muhimdir. Sun’iy intellekt 

texnologiyalari an’anaviy ta’lim usullarini to‘liq almashtira olmasa ham, ular 

samarali qo‘shimcha vosita sifatida til o‘rganish jarayonini sezilarli darajada 

rivojlantirishga xizmat qilishi mumkin. 
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